
Comité 76 Handball LES FINALISTES Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

Nom Prénom Date Naiss. Club Nom Prénom Date Naiss. Club

CAVIGLIOLI SIMON 01/09/2013 BOLBEC GALLO NOLAN 26/12/2012 BUQUET-ELBEUF

GAMBE NOA 16/03/2012 CANY LAMIDEL YANIS 05/02/2012 EU

MAURICE EDOUARD 11/08/2012 CANY MANDET-MIARD ENAEL 03/03/2013 EU

NOEL LOIS 31/07/2012 EU RATIEUVILLE GABRIEL 04/04/2013 FORGES

POUPEL TRISTAN 22/11/2013 EU LECONTE KYLIAN 23/02/2012 LONDINIERES

DUVAL EVANN 02/11/2012 FORGES LAFOREST THEO 04/04/2013 MALAUNAY

BADAR MAXIME 04/04/2012 MALAUNAY SENECAL GABIN 06/03/2012 MALAUNAY

MAILLARD MAXENCE 08/09/2012 MONTIVILLIERS MALANDAIN NOLANN 03/02/2012 MONTIVILLIERS

COTTREZ MAHE 27/01/2013 MONTVILLE HOCHET BENJAMIN 24/02/2012 OCTEVILLE

DEU EMILIEN 06/02/2012 MONTVILLE SAINT LEGER NATHAN 29/10/2012 OCTEVILLE

Nom Prénom Date Naiss. Club Nom Prénom Date Naiss. Club

BESNIER LILY 26/06/2013 BOLBEC DUVAUCHELLE CLARA 13/04/2012 BLANGY

GODEMAN EMMA 10/03/2013 EU MOULIN SARAH 12/03/2012 CANY

VANDEVORDE LEILA 30/10/2012 EU CHAUZENOUX ENORA 30/07/2013 EU

ALLAIRE LYSSIA 12/03/2013 HAVRE GOURDIN CLEA 09/03/2013 EU

BENHAMOUDA RAHMA 15/06/2012 HAVRE GOLD EMMANUELLA 22/02/2012 HAVRE

MALTRAY KENZA 17/09/2012 LONDINIERES KOME MARIAME 31/01/2013 HAVRE

BERIDOT ELISE 17/06/2013 MONTIVILLIERS COJEAN CHLOE 03/08/2012 LONDINIERES

ROMEO LOU 07/01/2012 MONTIVILLIERS CHERE EMMIE 22/01/2012 MALAUNAY

MOUHACABI AMBRE 04/01/2013 OCTEVILLE COLOMBELLE-LAMARRE ELISE 06/04/2012 MALAUNAY

ROUILLARD KIARA 23/10/2012 OCTEVILLE LECHEVALIER LIVIA 11/03/2013 MONTIVILLIERS



Comité 76 Handball CLASSEMENT -155 MASCULINS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 MAURICE EDOUARD 11/08/2012 CANY M -155 oui D 13 7 11 17 48
2 DEU EMILIEN 06/02/2012 MONTVILLE M -155 oui D 12 13 9 14 48
3 POUPEL TRISTAN 22/11/2013 EU M -155 oui G 14 5 7 19 45
4 DUVAL EVANN 02/11/2012 FORGES M -155 oui D 12 7 12 13 44
5 MAILLARD MAXENCE 08/09/2012 MONTIVILLIERS M -155 oui D 12 12 10 10 44
6 COTTREZ MAHE 27/01/2013 MONTVILLE M -155 oui G 12 7 9 15 43
7 CAVIGLIOLI SIMON 01/09/2013 BOLBEC M -155 oui D 11 9 8 15 43
8 NOEL LOIS 31/07/2012 EU M -155 oui D 12 8 9 14 43
9 GAMBE NOA 16/03/2012 CANY M -155 oui D 13 7 10 12 42

10 DUFOUR ARTHUR 07/06/2013 EU M -155 oui D 14 8 9 11 42
11 BAUDEL TOM 08/03/2013 CANY M -155 oui D 12 6 9 14 41
12 BADAR MAXIME 04/04/2012 MALAUNAY M -155 oui D 11 8 9 13 41
13 DUVAL ELRIK 08/06/2013 FORGES M -155 oui D 12 7 10 12 41
14 LANGLOIS SHARLIE 15/03/2012 MALAUNAY M -155 oui D 11 14 6 10 41
15 COIS TYMEO 06/05/2012 MONTIVILLIERS M -155 oui D 13 11 10 7 41
16 PAUMIER LEO 10/05/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 12 4 7 17 40
17 ODIEVRE ADAM 07/07/2012 OCTEVILLE M -155 oui D 12 8 8 12 40
18 JOBARD CLEMENT 24/03/2012 MONTVILLE M -155 oui D 12 8 11 9 40
19 LE COQUET DANE 26/12/2012 EU M -155 oui D 13 9 9 9 40
20 PERSIAUX LOHAN 19/01/2013 CANY M -155 oui D 11 3 7 18 39
21 NOE VICTOR 25/09/2012 CANY M -155 non D 12 6 7 14 39
22 INMAN LORIS 20/08/2013 MONTVILLE M -155 oui D 11 7 10 11 39
23 CREVET GUILEME 02/04/2013 FOUCARMONT M -155 oui D 11 8 7 12 38
24 SANNIER CHARLES 30/08/2012 EU M -155 oui D 11 6 10 11 38
25 VERET YLAN 14/05/2013 BOLBEC M -155 oui D 11 9 8 10 38
26 DEPOIX PAUL 05/10/2012 MONTVILLE M -155 oui D 11 7 11 9 38
27 PASCHAL PAUL 02/09/2012 EU M -155 oui D 11 6 6 14 37
28 DEVISSE NOE 28/12/2012 FOUCARMONT M -155 oui D 12 7 7 11 37
29 GRICOURT LORIS 23/03/2012 EU M -155 oui D 12 6 8 11 37
30 MACLE MORGAN 06/09/2012 EU M -155 oui D 12 6 8 11 37
31 AUBER MATHIAS 10/06/2013 CANY M -155 oui D 11 5 6 14 36
32 DEPARNAY-HARDY QUATRIN 16/05/2013 FORGES M -155 oui D 11 6 8 11 36
33 BUREL LOUIS 21/12/2012 MONTVILLE M -155 oui G 11 6 8 11 36
34 LEFEBVRE MAXENCE 15/05/2013 LONDINIERES M -155 oui D 12 7 10 7 36
35 CHOVET-BATTE LEO 16/03/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 12 5 6 12 35
36 PANIEN ETHAN 27/05/2012 OCTEVILLE M -155 oui D 11 5 7 12 35
37 LAMAILLE MUNROE 20/05/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 11 6 7 11 35
38 LOPITAUX JOSEPH 09/10/2013 OCTEVILLE M -155 oui G 10 7 7 11 35
39 DELAUNE MAXIME 13/09/2012 CANY M -155 oui D 12 5 7 11 35
40 LEFEVRE JULIAN 26/04/2012 MALAUNAY M -155 non D 8 6 11 10 35
41 HAREL RUBEN 11/09/2012 MALAUNAY M -155 oui D 11 6 8 10 35



Comité 76 Handball CLASSEMENT -155 MASCULINS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
42 LENICE LIAM 29/11/2013 CANY M -155 oui G 10 3 6 15 34
43 SURLEMONT NATHANAEL 29/05/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 5 9 10 34
44 TOUZEL MARVIN 03/03/2013 FORGES M -155 oui D 10 5 9 10 34
45 ANNAERT BASILE 15/12/2013 FORGES M -155 oui G 10 6 9 9 34
46 DIDISSE ADAM 20/02/2012 FORGES M -155 oui D 11 8 7 8 34
47 DUSCHENE THIMEO 10/08/2013 MALAUNAY M -155 oui D 11 10 5 8 34
48 MARLISA-LECUYER SAMUEL 06/12/2013 EU M -155 oui D 11 4 4 14 33
49 GUERY HUGO 22/12/2013 CANY M -155 oui D 12 5 5 11 33
50 BRIAND TEO 02/12/2012 MONTVILLE M -155 oui D 11 4 7 11 33
51 NICOLLE NAEL 20/08/2013 MALAUNAY M -155 oui D 9 8 5 10 32
52 BRASSE MALO 02/12/2013 MONTVILLE M -155 oui D 12 5 5 9 31
53 LHOMME RAPHAEL 18/02/2012 FOUCARMONT M -155 oui G 11 4 8 8 31
54 CUVILLIEZ HUGO 11/07/2013 CANY M -155 non D 11 3 5 11 30
55 OUTREBON ARON 05/09/2013 EU M -155 oui D 12 4 4 10 30
56 GUIOT EMRYS 01/07/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 10 6 6 8 30
57 MALIAR YURII 01/09/2013 LONDINIERES M -155 non D 9 9 6 5 29
58 LE SAINT AUBIN 22/12/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 8 13 4 4 29
59 ANSEAUME RAFAEL 07/07/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 0 5 13 28
60 LUCAS CLEMENT 15/04/2013 MONTVILLE M -155 non D 11 4 3 10 28
61 HUE LEO 21/08/2012 MALAUNAY M -155 oui D 9 7 3 9 28
62 METAYER MARIUS 16/05/2013 OCTEVILLE M -155 oui D 11 6 5 6 28
63 BELANGER RAPHAEL 26/01/2013 EU M -155 oui D 11 5 6 6 28
64 FABOUX ARTHUR 06/07/2012 MONTVILLE M -155 non D 10 3 4 10 27
65 POUARD NAEL 11/09/2013 MALAUNAY M -155 oui D 7 3 5 11 26
66 CACHALEU NOAH 23/10/2013 BOLBEC M -155 oui D 10 4 2 10 26
67 LAVILLE JOHAN 03/08/2012 MONTVILLE M -155 oui D 7 5 7 7 26
68 CRAMOISAN LOUKA 05/09/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 11 4 6 5 26
69 MAROLLE RUBEN 04/11/2013 CANY M -155 oui D 10 3 2 10 25
70 PALENNE ADAM 17/12/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 1 5 9 25
71 RODRIGUEZ-JODAS SANDRO 20/05/2013 OCTEVILLE M -155 oui D 10 3 4 8 25
72 PORTILLA TITOUAN 14/05/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 2 6 7 25
73 LAPPEL MAHE 02/11/2012 CANY M -155 non D 11 3 4 7 25
74 GUILLESSER NAEL 27/05/2013 CANY M -155 non D 10 3 3 8 24
75 COLE LUCAS 16/11/2013 MONTVILLE M -155 oui G 9 2 6 7 24
76 BAVELIER ANTOINE 02/06/2012 MONTVILLE M -155 oui D 5 5 7 7 24
77 BATHENEY CLARENCE 02/03/2013 MONTVILLE M -155 oui D 5 3 6 9 23
78 CLOUET MARLEY 06/07/2012 MONTVILLE M -155 oui D 5 5 5 8 23
79 MALANDAIN SOHANN 13/12/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 3 4 7 23
80 NOTHIAS VALENTIN 01/08/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 2 3 7 22
81 LEMARCHAND BAPTISTE 04/06/2012 CANY M -155 oui D 9 3 5 5 22
82 POULAIN ANTOINE 01/11/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 9 1 3 8 21



Comité 76 Handball CLASSEMENT -155 MASCULINS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
83 CALLEWERT HEBERT NICOLAS 07/08/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 9 0 4 7 20
84 HAVY JEAN-DIEGO 22/08/2012 CANY M -155 oui D 6 2 1 6 15
85



Comité 76 Handball CLASSEMENT +155 MASCULINS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 SENECAL GABIN 06/03/2012 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 10 13 15 49
2 LAFOREST THEO 04/04/2013 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 9 11 13 44
3 RATIEUVILLE GABRIEL 04/04/2013 FORGES M 155 et + oui D 12 6 10 15 43
4 GALLO NOLAN 26/12/2012 BUQUET-ELBEUF M 155 et + oui D 12 10 7 14 43
5 MANDET-MIARD ENAEL 03/03/2013 EU M 155 et + oui D 11 7 12 13 43
6 LAMIDEL YANIS 05/02/2012 EU M 155 et + oui D 12 7 10 12 41
7 SAINT LEGER NATHAN 29/10/2012 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 8 10 11 41
8 HOCHET BENJAMIN 24/02/2012 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 6 12 11 41
9 LECONTE KYLIAN 23/02/2012 LONDINIERES M 155 et + oui D 11 10 9 11 41

10 GIBEAUX RAFAEL 11/05/2012 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 9 11 9 41
11 MALANDAIN NOLANN 03/02/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 13 9 10 7 39
12 PETIT LUDRICK 16/02/2012 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 6 11 10 38
13 DUPARC ADRIEN 22/04/2012 CANY M 155 et + oui D 11 7 7 12 37
14 LECOQ EDWARD 26/07/2012 BUQUET-ELBEUF M 155 et + oui D 12 8 7 10 37
15 JACOB LAVOLLAY ELIOTT 12/04/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + non D 12 9 8 8 37
16 LEPRETRE RAFAEL 16/04/2012 CANY M 155 et + oui D 11 8 8 9 36
17 BAYER RUBEN 23/10/2013 FORGES M 155 et + oui D 12 7 7 8 34
18 LEBLANC TOM 15/05/2012 LONDINIERES M 155 et + oui D 11 6 8 7 32
19 CHAIDRON-LAVERNOT PAUL 09/08/2013 LONDINIERES M 155 et + oui D 11 5 7 7 30
20 PEREIRA DRISS 30/10/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + non D 12 7 4 7 30
21 OUIN SULLYVAN 03/06/2013 BOLBEC M 155 et + oui D 7 2 6 12 27
22 THOMAS DRISS 10/03/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 10 4 7 6 27
23 JOUREL LEO 23/02/2012 MONTVILLE M 155 et + oui D 5 5 8 7 25
24 NIVAIGNE TAYLOR 29/11/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + non D 11 6 1 6 24



Comité 76 Handball CLASSEMENT -155 FEMININES Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 BENHAMOUDA RAHMA 15/06/2012 HAVRE F -155 oui D 11 10 9 17 47
2 ALLAIRE LYSSIA 12/03/2013 HAVRE F -155 oui D 11 11 8 17 47
3 MALTRAY KENZA 17/09/2012 LONDINIERES F -155 oui D 10 15 6 15 46
4 BENHAMOUDA MARWA 15/06/2012 HAVRE F -155 oui D 12 12 9 13 46
5 DEME OUMOU 16/01/2012 HAVRE F -155 oui D 11 11 10 13 45
6 ROUILLARD KIARA 23/10/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 7 12 43
7 ROMEO LOU 07/01/2012 MONTIVILLIERS F -155 oui D 12 15 4 12 43
8 KEITA OUMOU 19/08/2012 HAVRE F -155 oui D 10 13 8 12 43
9 BERIDOT ELISE 17/06/2013 MONTIVILLIERS F -155 oui D 12 15 7 9 43

10 MOUHACABI AMBRE 04/01/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 13 7 10 42
11 BESNIER LILY 26/06/2013 BOLBEC F -155 oui D 14 11 7 10 42
12 GODEMAN EMMA 10/03/2013 EU F -155 oui D 12 13 4 12 41
13 VANDEVORDE LEILA 30/10/2012 EU F -155 oui D 12 14 6 9 41
14 MERAY LISA 25/03/2013 FORGES F -155 oui D 10 12 7 11 40
15 GUEGAN CAMILLE 15/03/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 11 14 5 10 40
16 NIARE IMANE 14/11/2013 HAVRE F -155 oui D 11 14 5 10 40
17 BOURCIER EMELYNE 27/03/2012 MONTIVILLIERS F -155 oui G 12 14 7 7 40
18 MORELLEC ROSE 16/07/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 11 12 6 10 39
19 FLEURY LOUANE 21/11/2013 MALAUNAY F -155 oui D 8 12 7 11 38
20 OUDDANE MALAK 14/08/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 13 6 7 38
21 SY ALYAH 18/08/2012 HAVRE F -155 oui D 11 15 7 5 38
22 GIBEAUX CHLOE 18/11/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 11 11 3 12 37
23 CABOT MARGAUX 09/07/2013 BOLBEC F -155 oui D 12 9 5 11 37
24 LONG JULIETTE 25/03/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 3 10 37
25 JEANNE LILY 02/02/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 11 5 9 37
26 THIAM HAWA 03/04/2012 HAVRE F -155 oui D 10 10 8 9 37
27 BYHET LALY 15/12/2012 EU F -155 oui D 11 12 6 8 37
28 TANDIANG FATIMA 05/09/2012 HAVRE F -155 oui D 11 11 8 7 37
29 LEROUX LOUISE 17/03/2013 CANY F -155 oui D 9 13 4 10 36
30 HAMZAOUI LINA 27/09/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 11 12 4 9 36
31 TRANSLIN SARAH 12/08/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 10 12 5 9 36
32 DELAUNAY ELISE 13/09/2012 CANY F -155 oui D 9 8 4 13 34
33 LAVENUE CLEMENCE 05/03/2013 CANY F -155 oui D 9 8 4 13 34
34 FOURMONT LUCY 15/07/2013 MONTVILLE F -155 oui D 9 10 4 11 34
35 GAUDRY MELINE 02/07/2013 EU F -155 oui D 11 10 4 9 34
36 PETIT JOY 10/02/2013 FOUCARMONT F -155 oui D 11 12 5 6 34
37 MARCIAUX AUGUSTINE 06/07/2013 CANY F -155 oui D 10 10 5 8 33
38 CHATELAIN JADE 30/10/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 10 11 5 7 33
39 LEPINAY CALIE 30/09/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 5 6 33
40 PICARD ARMELLE 04/04/2012 BUQUET-ELBEUF F -155 oui D 10 7 4 11 32
41 DUHAMEL COLLEEN 28/08/2012 CANY F -155 non D 9 9 4 10 32



Comité 76 Handball CLASSEMENT -155 FEMININES Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
42 BRUGOT LEA 06/05/2013 EU F -155 oui D 9 11 4 8 32
43 AUBERT NAOMI 23/10/2013 LONDINIERES F -155 oui D 7 8 4 12 31
44 VARIN LOU 27/06/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 10 9 3 9 31
45 QUESNEL ELIA 26/03/2012 LONDINIERES F -155 oui D 6 9 4 11 30
46 BENDJEBARA ALIA 07/02/2012 BUQUET-ELBEUF F -155 oui D 10 5 7 8 30
47 BEUZELIN KALI 07/08/2013 CANY F -155 oui D 10 8 4 8 30
48 GODEFROY LEA 27/10/2012 LONDINIERES F -155 oui D 9 12 4 5 30
49 TERNON MANON 25/09/2012 FOUCARMONT F -155 oui D 8 9 3 9 29
50 SAHRAOUI KENZA 30/08/2013 HAVRE F -155 oui D 9 9 2 9 29
51 HUET CALI 20/07/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 11 8 3 7 29
52 DOVIN ALICE 22/06/2013 LONDINIERES F -155 oui D 10 9 4 6 29
53 ZIANE CELYNA 26/04/2013 HAVRE F -155 oui D 9 10 4 6 29
54 SAVREUX EMMA 24/05/2013 MONTVILLE F -155 oui G 6 5 6 11 28
55 SIMON OCEANNE 13/02/2013 CANY F -155 oui D 9 9 2 8 28
56 NAAMANE LYDIA 15/11/2013 HAVRE F -155 oui D 7 10 3 8 28
57 LEROY ADDISON 18/03/2013 FOUCARMONT F -155 oui G 8 9 4 7 28
58 VIARD LOLA 20/05/2013 CANY F -155 non D 8 9 2 8 27
59 BASRI YASMINE 02/08/2013 HAVRE F -155 oui G 8 9 3 7 27
60 LEMAIRE ALBANE 06/03/2013 CANY F -155 non D 8 9 2 7 26
61 BRASSE ZIA 02/12/2013 MONTVILLE F -155 non D 7 9 3 7 26
62 ABOUD IHSSANE 21/03/2013 HAVRE F -155 oui D 8 9 3 5 25
63 FAVRESSE AURIANE 23/09/2013 LONDINIERES F -155 non G 3 8 2 11 24
64 RIHAL-HENRI SELENIA 07/10/2013 MONTVILLE F -155 oui D 6 10 3 5 24
65 CAVELIER CLEMENTINE 27/06/2012 MONTVILLE F -155 oui D 5 5 5 8 23
66 OUAKER MANEL 14/09/2013 MONTIVILLIERS F -155 oui D 4 9 1 8 22
67 BELAIDI NELIA 07/04/2013 HAVRE F -155 oui D 6 8 2 5 21
68 BACARI LALYA 04/11/2013 HAVRE F -155 oui D 5 10 3 3 21



Comité 76 Handball CLASSEMENT +155 FEMININES Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 MOULIN SARAH 12/03/2012 CANY F 155 et + oui D 13 15 10 13 51
2 KOME MARIAME 31/01/2013 HAVRE F 155 et + oui D 12 15 9 13 49
3 GOURDIN CLEA 09/03/2013 EU F 155 et + oui D 13 15 8 12 48
4 DUVAUCHELLE CLARA 13/04/2012 BLANGY F 155 et + oui D 10 13 11 13 47
5 GOLD EMMANUELLA 22/02/2012 HAVRE F 155 et + oui D 12 15 10 10 47
6 CHERE EMMIE 22/01/2012 MALAUNAY F 155 et + oui D 10 15 10 11 46
7 COLOMBELLE-LAMARRE ELISE 06/04/2012 MALAUNAY F 155 et + oui D 10 15 7 10 42
8 SAVARY CELIA 25/12/2012 MALAUNAY F 155 et + oui G 10 13 5 13 41
9 COJEAN CHLOE 03/08/2012 LONDINIERES F 155 et + oui D 11 13 6 11 41

10 FLEURY LOUISE 21/11/2013 MALAUNAY F 155 et + oui D 9 13 10 9 41
11 CHAUZENOUX ENORA 30/07/2013 EU F 155 et + oui D 12 11 5 12 40
12 LECHEVALIER LIVIA 11/03/2013 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 10 15 9 6 40
13 LE BERRE NINA 04/03/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 9 15 9 6 39
14 DIATTARA OUMOU 04/04/2012 HAVRE F 155 et + oui D 10 13 9 6 38
15 ZAIANE DE FRACO JULIE 20/05/2012 OCTEVILLE F 155 et + oui D 11 14 5 7 37
16 HUET LISA 15/01/2012 EU F 155 et + oui D 10 14 6 7 37
17 TRAORE LOYA 22/11/2012 HAVRE F 155 et + oui D 8 11 9 7 35
18 BUSSY JADE 01/04/2013 OCTEVILLE F 155 et + oui G 10 11 4 9 34
19 TANDIA ZAINAB 08/12/2012 HAVRE F 155 et + oui D 9 10 8 7 34
20 COULIBALY LILY 11/12/2012 HAVRE F 155 et + oui D 10 12 7 5 34
21 GUISSE MARYAM 19/03/2013 HAVRE F 155 et + oui D 5 15 4 8 32
22 TRANCHARD ANAELLE 20/04/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 8 10 7 7 32
23 DECHRISTE SHAWNA 27/06/2012 HAVRE F 155 et + oui D 10 9 7 5 31
24 SEIGNEURGENS LENA 01/04/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 8 9 6 5 28
25 HANE SEYNABOU 11/04/2013 HAVRE F 155 et + oui D 7 10 3 7 27
26 FOLLIOT LEONIE 05/12/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 5 6 6 9 26
27 LAAREJ IMANE 09/10/2013 HAVRE F 155 et + oui D 8 8 4 5 25
28 CHARBONNIER CAMILLE 17/10/2012 BUQUET-ELBEUF F 155 et + oui D 8 3 3 9 23
29 COTE ELYSA 29/06/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 4 3 6 7 20
30 JOVIADO NINA 27/09/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 4 5 4 7 20
31 FERON TESS 24/04/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + non D 1 9 5 5 20
32 TOUSSAT INES 06/08/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 3 4 5 6 18



Comité 76 Handball CLASSEMENT CLUBS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

Class. Club Date Garçon Licencié Garçon non licencié Fille Licenciée Fille non Licenciée TOTAL JEUNES TOTAL PTS

1 HAVRE 05-06/03/2024 0 0 26 0 26 52

2 CANY BARVILLE 21/02-04/03/24 13 4 7 3 27 51

3 MONTVILLE 24/02/2024 14 2 8 1 25 40

4 OCTEVILLE 21/02/2024 8 0 16 0 24 40

5 MONTIVILLIERS 28/02-06/03/24 8 3 8 1 20 37

6 EU 13/03/2024 13 0 8 0 21 29

7 LONDINIERES 21/02/2024 4 1 6 1 12 23

8 MALAUNAY 28/02-06/03/24 10 1 5 0 16 23

9 BUQUET-ELBEUF 20/02/2024 12 0 3 0 15 18

10 FORGES 21/02/2024 8 0 1 0 9 10

11 FOUCARMONT 27/02/2024 3 0 3 0 6 9

12 BOLBEC 06/03/2024 4 0 2 0 6 8

13 BLANGY 04/03/2024 0 0 1 0 1 2

97 11 94 6 208

46,63 5,29 45,19 2,88

% Effectifs 51,92 48,08

Total Jeunes

% Effectifs

Garçon Filles

Total Enfants 108 100



Comité 76 Handball EFFECTIFS - PHASE CLUB Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

Class. Club Date Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL JEUNES % Effectifs

1 CANY BARVILLE 21/02/2024 15 2 9 1 27 12,98

2 HAVRE 05-06/03/2024 0 0 16 10 26 12,50

3 MONTVILLE 24/02/2024 15 1 5 4 25 12,02

4 OCTEVILLE 21/02/2024 5 3 14 2 24 11,54

13 EU 13/03/2024 11 2 5 3 21 10,10

6 MONTIVILLIERS 28/02-06/03/24 6 5 4 5 20 9,62

7 MALAUNAY 28/02-06/03/24 8 3 1 4 16 7,69

8 BUQUET-ELBEUF 20/02/2024 10 2 2 1 15 7,21

9 LONDINIERES 21/02/2024 2 3 6 1 12 5,77

10 FORGES 21/02/2024 6 2 1 0 9 4,33

11 FOUCARMONT 27/02/2024 3 0 3 0 6 2,88

12 BOLBEC 06/03/2024 3 1 2 0 6 2,88

13 BLANGY 04/03/2024 0 0 0 1 1 0,48

84 24 68 32 208

40,38 11,54 32,69 15,38

Total Jeunes

% Effectifs



Comité 76 Handball REPARTITION DES FINALISTES Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

Class. Club Date Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL QUALIFIES % Effectifs

1 EU 13/03/2024 2 2 2 2 8 20,00

2 MONTIVILLIERS 28/02-06/03/24 1 1 2 1 5 12,50

2 MALAUNAY 28/02-06/03/24 1 2 0 2 5 12,50

4 OCTEVILLE 21/02/2024 0 2 2 0 4 10,00

4 HAVRE 05-06/03/2024 0 0 2 2 4 10,00

6 CANY BARVILLE 21/02/2024 2 0 0 1 3 7,50

6 LONDINIERES 21/02/2024 0 1 1 1 3 7,50

8 FORGES 21/02/2024 1 1 0 0 2 5,00

8 MONTVILLE 24/02/2024 2 0 0 0 2 5,00

8 BOLBEC 06/03/2024 1 0 1 0 2 5,00

11 BUQUET-ELBEUF 20/02/2024 0 1 0 0 1 2,50

11 BLANGY 04/03/2024 0 0 0 1 1 2,50

13 FOUCARMONT 27/02/2024 0 0 0 0 0 0,00

10 10 10 10 40

25,00 25,00 25,00 25,00

Total Qualifiés

% Qualifiés



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 PAUMIER LEO 10/05/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 12 4 7 17 40 1

2 CHOVET-BATTE LEO 16/03/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 12 5 6 12 35 2

3 LAMAILLE MUNROE 20/05/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 11 6 7 11 35 3

4 SURLEMONT NATHANAEL 29/05/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 5 9 10 34 4

5 ANSEAUME RAFAEL 07/07/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 0 5 13 28 5

6 PALENNE ADAM 17/12/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 1 5 9 25 6

7 PORTILLA TITOUAN 14/05/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 2 6 7 25 7

8 NOTHIAS VALENTIN 01/08/2012 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 10 2 3 7 22 8

9 POULAIN ANTOINE 01/11/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 9 1 3 8 21 9

10 CALLEWERT HEBERT NICOLAS 07/08/2013 BUQUET-ELBEUF M -155 oui D 9 0 4 7 20 10

10 GALLO NOLAN 26/12/2012 BUQUET-ELBEUF M 155 et + oui D 12 10 7 14 43 1

11 LECOQ EDWARD 26/07/2012 BUQUET-ELBEUF M 155 et + oui D 12 8 7 10 37 2

12 BENDJEBARA ALIA 07/02/2012 BUQUET-ELBEUF F -155 oui D 10 5 7 8 30 1

13 PICARD ARMELLE 04/04/2012 BUQUET-ELBEUF F -155 oui D 10 7 4 11 32 2

14 CHARBONNIER CAMILLE 17/10/2012 BUQUET-ELBEUF F 155 et + oui D 8 3 3 9 23 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 ODIEVRE ADAM 07/07/2012 OCTEVILLE M -155 oui D 12 8 8 12 40 1

2 PANIEN ETHAN 27/05/2012 OCTEVILLE M -155 oui D 11 5 7 12 35 2

3 LOPITAUX JOSEPH 09/10/2013 OCTEVILLE M -155 oui G 10 7 7 11 35 3

4 METAYER MARIUS 16/05/2013 OCTEVILLE M -155 oui D 11 6 5 6 28 4

5 RODRIGUEZ-JODAS SANDRO 20/05/2013 OCTEVILLE M -155 oui D 10 3 4 8 25 5

6 SAINT LEGER NATHAN 29/10/2012 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 8 10 11 41 1

7 HOCHET BENJAMIN 24/02/2012 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 6 12 11 41 2

8 GIBEAUX RAFAEL 11/05/2012 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 9 11 9 41 3

9 ROUILLARD KIARA 23/10/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 7 12 43 1

10 MOUHACABI AMBRE 04/01/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 13 7 10 42 2

11 GUEGAN CAMILLE 15/03/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 11 14 5 10 40 3

12 MORELLEC ROSE 16/07/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 11 12 6 10 39 4

13 OUDDANE MALAK 14/08/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 13 6 7 38 5

14 GIBEAUX CHLOE 18/11/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 11 11 3 12 37 6

15 LONG JULIETTE 25/03/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 3 10 37 7

16 JEANNE LILY 02/02/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 12 11 5 9 37 8

17 HAMZAOUI LINA 27/09/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 11 12 4 9 36 9

18 TRANSLIN SARAH 12/08/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 10 12 5 9 36 10

19 CHATELAIN JADE 30/10/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 10 11 5 7 33 11

20 LEPINAY CALIE 30/09/2012 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 5 6 33 12

21 VARIN LOU 27/06/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 10 9 3 9 31 13

22 HUET CALI 20/07/2013 OCTEVILLE F -155 oui D 11 8 3 7 29 14

23 ZAIANE DE FRACO JULIE 20/05/2012 OCTEVILLE F 155 et + oui D 11 14 5 7 37 1

24 BUSSY JADE 01/04/2013 OCTEVILLE F 155 et + oui G 10 11 4 9 34 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DUVAL EVANN 02/11/2012 FORGES M -155 oui D 12 7 12 13 44 1

2 DUVAL ELRIK 08/06/2013 FORGES M -155 oui D 12 7 10 12 41 2

3 DEPARNAY-HARDY QUATRIN 16/05/2013 FORGES M -155 oui D 11 6 8 11 36 3

4 TOUZEL MARVIN 03/03/2013 FORGES M -155 oui D 10 5 9 10 34 4

5 ANNAERT BASILE 15/12/2013 FORGES M -155 oui G 10 6 9 9 34 5

6 DIDISSE ADAM 20/02/2012 FORGES M -155 oui D 11 8 7 8 34 6

7 RATIEUVILLE GABRIEL 04/04/2013 FORGES M 155 et + oui D 12 6 10 15 43 1

8 BAYER RUBEN 23/10/2013 FORGES M 155 et + oui D 12 7 7 8 34 2

9 MERAY LISA 25/03/2013 FORGES F -155 oui D 10 12 7 11 40 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 MAURICE EDOUARD 11/08/2012 CANY M -155 oui D 13 7 11 17 48 1

2 GAMBE NOA 16/03/2012 CANY M -155 oui D 13 7 10 12 42 2

3 BAUDEL TOM 08/03/2013 CANY M -155 oui D 12 6 9 14 41 3

4 PERSIAUX LOHAN 19/01/2013 CANY M -155 oui D 11 3 7 18 39 4

5 NOE VICTOR 25/09/2012 CANY M -155 non D 12 6 7 14 39 5

6 AUBER MATHIAS 10/06/2013 CANY M -155 oui D 11 5 6 14 36 6

7 DELAUNE MAXIME 13/09/2012 CANY M -155 oui D 12 5 7 11 35 7

8 LENICE LIAM 29/11/2013 CANY M -155 oui G 10 3 6 15 34 8

9 GUERY HUGO 22/12/2013 CANY M -155 oui D 12 5 5 11 33 9

10 CUVILLIEZ HUGO 11/07/2013 CANY M -155 non D 11 3 5 11 30 10

11 MAROLLE RUBEN 04/11/2013 CANY M -155 oui D 10 3 2 10 25 11

12 LAPPEL MAHE 02/11/2012 CANY M -155 non D 11 3 4 7 25 12

13 GUILLESSER NAEL 27/05/2013 CANY M -155 non D 10 3 3 8 24 13

14 LEMARCHAND BAPTISTE 04/06/2012 CANY M -155 oui D 9 3 5 5 22 14

15 HAVY JEAN-DIEGO 22/08/2012 CANY M -155 oui D 6 2 1 6 15 15

16 DUPARC ADRIEN 22/04/2012 CANY M 155 et + oui D 11 7 7 12 37 1

17 LEPRETRE RAFAEL 16/04/2012 CANY M 155 et + oui D 11 8 8 9 36 2

18 LEROUX LOUISE 17/03/2013 CANY F -155 oui D 9 13 4 10 36 1

19 DELAUNAY ELISE 13/09/2012 CANY F -155 oui D 9 8 4 13 34 2

20 LAVENUE CLEMENCE 05/03/2013 CANY F -155 oui D 9 8 4 13 34 3

21 MARCIAUX AUGUSTINE 06/07/2013 CANY F -155 oui D 10 10 5 8 33 4

22 DUHAMEL COLLEEN 28/08/2012 CANY F -155 non D 9 9 4 10 32 5

23 BEUZELIN KALI 07/08/2013 CANY F -155 oui D 10 8 4 8 30 6

24 SIMON OCEANNE 13/02/2013 CANY F -155 oui D 9 9 2 8 28 7

25 VIARD LOLA 20/05/2013 CANY F -155 non D 8 9 2 8 27 8

26 LEMAIRE ALBANE 06/03/2013 CANY F -155 non D 8 9 2 7 26 9

27 MOULIN SARAH 12/03/2012 CANY F 155 et + oui D 13 15 10 13 51 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LEFEBVRE MAXENCE 15/05/2013 LONDINIERES M -155 oui D 12 7 10 7 36 1

2 MALIAR YURII 01/09/2013 LONDINIERES M -155 non D 9 9 6 5 29 2

3 LECONTE KYLIAN 23/02/2012 LONDINIERES M 155 et + oui D 11 10 9 11 41 1

4 LEBLANC TOM 15/05/2012 LONDINIERES M 155 et + oui D 11 6 8 7 32 2

5 CHAIDRON-LAVERNOT PAUL 09/08/2013 LONDINIERES M 155 et + oui D 11 5 7 7 30 3

6 MALTRAY KENZA 17/09/2012 LONDINIERES F -155 oui D 10 15 6 15 46 1

7 AUBERT NAOMI 23/10/2013 LONDINIERES F -155 oui D 7 8 4 12 31 2

8 QUESNEL ELIA 26/03/2012 LONDINIERES F -155 oui D 6 9 4 11 30 3

9 GODEFROY LEA 27/10/2012 LONDINIERES F -155 oui D 9 12 4 5 30 4

10 DOVIN ALICE 22/06/2013 LONDINIERES F -155 oui D 10 9 4 6 29 5

11 FAVRESSE AURIANE 23/09/2013 LONDINIERES F -155 non G 3 8 2 11 24 6

12 COJEAN CHLOE 03/08/2012 LONDINIERES F 155 et + oui D 11 13 6 11 41 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 CREVET GUILEME 02/04/2013 FOUCARMONT M -155 oui D 11 8 7 12 38 1

2 DEVISSE NOE 28/12/2012 FOUCARMONT M -155 oui D 12 7 7 11 37 2

3 LHOMME RAPHAEL 18/02/2012 FOUCARMONT M -155 oui G 11 4 8 8 31 3

4 PETIT JOY 10/02/2013 FOUCARMONT F -155 oui D 11 12 5 6 34 1

5 TERNON MANON 25/09/2012 FOUCARMONT F -155 oui D 8 9 3 9 29 2

6 LEROY ADDISON 18/03/2013 FOUCARMONT F -155 oui G 8 9 4 7 28 3



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DEU EMILIEN 06/02/2012 MONTVILLE M -155 oui D 12 13 9 14 48 1

2 COTTREZ MAHE 27/01/2013 MONTVILLE M -155 oui G 12 7 9 15 43 2

3 JOBARD CLEMENT 24/03/2012 MONTVILLE M -155 oui D 12 8 11 9 40 3

4 INMAN LORIS 20/08/2013 MONTVILLE M -155 oui D 11 7 10 11 39 4

5 DEPOIX PAUL 05/10/2012 MONTVILLE M -155 oui D 11 7 11 9 38 5

6 BUREL LOUIS 21/12/2012 MONTVILLE M -155 oui G 11 6 8 11 36 6

7 BRIAND TEO 02/12/2012 MONTVILLE M -155 oui D 11 4 7 11 33 8

8 BRASSE MALO 02/12/2013 MONTVILLE M -155 oui D 12 5 5 9 31 9

9 LUCAS CLEMENT 15/04/2013 MONTVILLE M -155 non D 11 4 3 10 28 10

10 FABOUX ARTHUR 06/07/2012 MONTVILLE M -155 non D 10 3 4 10 27 11

11 LAVILLE JOHAN 03/08/2012 MONTVILLE M -155 oui D 7 5 7 7 26 12

12 COLE LUCAS 16/11/2013 MONTVILLE M -155 oui G 9 2 6 7 24 13

13 BAVELIER ANTOINE 02/06/2012 MONTVILLE M -155 oui D 5 5 7 7 24 14

14 BATHENEY CLARENCE 02/03/2013 MONTVILLE M -155 oui D 5 3 6 9 23 15

15 CLOUET MARLEY 06/07/2012 MONTVILLE M -155 oui D 5 5 5 8 23 16

16 JOUREL LEO 23/02/2012 MONTVILLE M 155 et + oui D 5 5 8 7 25 1

17 FOURMONT LUCY 15/07/2013 MONTVILLE F -155 oui D 9 10 4 11 34 1

18 SAVREUX EMMA 24/05/2013 MONTVILLE F -155 oui G 6 5 6 11 28 2

19 BRASSE ZIA 02/12/2013 MONTVILLE F -155 non D 7 9 3 7 26 3

20 RIHAL-HENRI SELENIA 07/10/2013 MONTVILLE F -155 oui D 6 10 3 5 24 4

21 CAVELIER CLEMENTINE 27/06/2012 MONTVILLE F -155 oui D 5 5 5 8 23 5

22 FOLLIOT LEONIE 05/12/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 5 6 6 9 26 1

23 COTE ELYSA 29/06/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 4 3 6 7 20 2

24 JOVIADO NINA 27/09/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 4 5 4 7 20 3

25 TOUSSAT INES 06/08/2012 MONTVILLE F 155 et + oui D 3 4 5 6 18 4



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2023/2024

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 MAILLARD MAXENCE 08/09/2012 MONTIVILLIERS M -155 oui D 12 12 10 10 44 1

2 COIS TYMEO 06/05/2012 MONTIVILLIERS M -155 oui D 13 11 10 7 41 2

3 GUIOT EMRYS 01/07/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 10 6 6 8 30 3

4 LE SAINT AUBIN 22/12/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 8 13 4 4 29 4

5 CRAMOISAN LOUKA 05/09/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 11 4 6 5 26 5

6 MALANDAIN SOHANN 13/12/2013 MONTIVILLIERS M -155 oui D 9 3 4 7 23 6

7 MALANDAIN NOLANN 03/02/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 13 9 10 7 39 1

8 JACOB LAVOLLAY ELIOTT 12/04/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + non D 12 9 8 8 37 2

9 PEREIRA DRISS 30/10/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + non D 12 7 4 7 30 3

10 THOMAS DRISS 10/03/2013 MONTIVILLIERS M 155 et + oui D 10 4 7 6 27 4

11 NIVAIGNE TAYLOR 29/11/2012 MONTIVILLIERS M 155 et + non D 11 6 1 6 24 5

12 ROMEO LOU 07/01/2012 MONTIVILLIERS F -155 oui D 12 15 4 12 43 1

13 BERIDOT ELISE 17/06/2013 MONTIVILLIERS F -155 oui D 12 15 7 9 43 2

14 BOURCIER EMELYNE 27/03/2012 MONTIVILLIERS F -155 oui G 12 14 7 7 40 3

15 OUAKER MANEL 14/09/2013 MONTIVILLIERS F -155 oui D 4 9 1 8 22 4

16 LECHEVALIER LIVIA 11/03/2013 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 10 15 9 6 40 1

17 LE BERRE NINA 04/03/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 9 15 9 6 39 2

18 TRANCHARD ANAELLE 20/04/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 8 10 7 7 32 3

19 SEIGNEURGENS LENA 01/04/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + oui D 8 9 6 5 28 4

20 FERON TESS 24/04/2012 MONTIVILLIERS F 155 et + non D 1 9 5 5 20 5
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 BADAR MAXIME 04/04/2012 MALAUNAY M -155 oui D 11 8 9 13 41 1

2 LANGLOIS SHARLIE 15/03/2012 MALAUNAY M -155 oui D 11 14 6 10 41 2

3 LEFEVRE JULIAN 26/04/2012 MALAUNAY M -155 non D 8 6 11 10 35 3

4 HAREL RUBEN 11/09/2012 MALAUNAY M -155 oui D 11 6 8 10 35 4

5 DUSCHENE THIMEO 10/08/2013 MALAUNAY M -155 oui D 11 10 5 8 34 5

6 NICOLLE NAEL 20/08/2013 MALAUNAY M -155 oui D 9 8 5 10 32 6

7 HUE LEO 21/08/2012 MALAUNAY M -155 oui D 9 7 3 9 28 7

8 POUARD NAEL 11/09/2013 MALAUNAY M -155 oui D 7 3 5 11 26 8

9 SENECAL GABIN 06/03/2012 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 10 13 15 49 1

10 LAFOREST THEO 04/04/2013 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 9 11 13 44 2

11 PETIT LUDRICK 16/02/2012 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 6 11 10 38 3

12 FLEURY LOUANE 21/11/2013 MALAUNAY F -155 oui D 8 12 7 11 38 1

13 CHERE EMMIE 22/01/2012 MALAUNAY F 155 et + oui D 10 15 10 11 46 1

14COLOMBELLE-LAMARRE ELISE 06/04/2012 MALAUNAY F 155 et + oui D 10 15 7 10 42 2

15 SAVARY CELIA 25/12/2012 MALAUNAY F 155 et + oui G 10 13 5 13 41 3

16 FLEURY LOUISE 21/11/2013 MALAUNAY F 155 et + oui D 9 13 10 9 41 4
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DUVAUCHELLE CLARA 13/04/2012 BLANGY F 155 et + oui D 10 13 11 13 47 1
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 BENHAMOUDA RAHMA 15/06/2012 HAVRE F -155 oui D 11 10 9 17 47 1

2 ALLAIRE LYSSIA 12/03/2013 HAVRE F -155 oui D 11 11 8 17 47 2

3 BENHAMOUDA MARWA 15/06/2012 HAVRE F -155 oui D 12 12 9 13 46 3

4 DEME OUMOU 16/01/2012 HAVRE F -155 oui D 11 11 10 13 45 4

5 KEITA OUMOU 19/08/2012 HAVRE F -155 oui D 10 13 8 12 43 5

6 NIARE IMANE 14/11/2013 HAVRE F -155 oui D 11 14 5 10 40 6

7 SY ALYAH 18/08/2012 HAVRE F -155 oui D 11 15 7 5 38 7

8 THIAM HAWA 03/04/2012 HAVRE F -155 oui D 10 10 8 9 37 8

9 TANDIANG FATIMA 05/09/2012 HAVRE F -155 oui D 11 11 8 7 37 9

10 SAHRAOUI KENZA 30/08/2013 HAVRE F -155 oui D 9 9 2 9 29 10

11 ZIANE CELYNA 26/04/2013 HAVRE F -155 oui D 9 10 4 6 29 11

12 NAAMANE LYDIA 15/11/2013 HAVRE F -155 oui D 7 10 3 8 28 12

13 BASRI YASMINE 02/08/2013 HAVRE F -155 oui G 8 9 3 7 27 13

14 ABOUD IHSSANE 21/03/2013 HAVRE F -155 oui D 8 9 3 5 25 14

15 BELAIDI NELIA 07/04/2013 HAVRE F -155 oui D 6 8 2 5 21 15

16 BACARI LALYA 04/11/2013 HAVRE F -155 oui D 5 10 3 3 21 16

17 KOME MARIAME 31/01/2013 HAVRE F 155 et + oui D 12 15 9 13 49 1

18 GOLD EMMANUELLA 22/02/2012 HAVRE F 155 et + oui D 12 15 10 10 47 2

19 DIATTARA OUMOU 04/04/2012 HAVRE F 155 et + oui D 10 13 9 6 38 3

20 TRAORE LOYA 22/11/2012 HAVRE F 155 et + oui D 8 11 9 7 35 4

21 TANDIA ZAINAB 08/12/2012 HAVRE F 155 et + oui D 9 10 8 7 34 5

22 COULIBALY LILY 11/12/2012 HAVRE F 155 et + oui D 10 12 7 5 34 6

23 GUISSE MARYAM 19/03/2013 HAVRE F 155 et + oui D 5 15 4 8 32 7

24 DECHRISTE SHAWNA 27/06/2012 HAVRE F 155 et + oui D 10 9 7 5 31 8

25 HANE SEYNABOU 11/04/2013 HAVRE F 155 et + oui D 7 10 3 7 27 9

26 LAAREJ IMANE 09/10/2013 HAVRE F 155 et + oui D 8 8 4 5 25 10
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 CAVIGLIOLI SIMON 01/09/2013 BOLBEC M -155 oui D 11 9 8 15 43 1

2 VERET YLAN 14/05/2013 BOLBEC M -155 oui D 11 9 8 10 38 2

3 CACHALEU NOAH 23/10/2013 BOLBEC M -155 oui D 10 4 2 10 26 3

4 OUIN SULLYVAN 03/06/2013 BOLBEC M 155 et + oui D 7 2 6 12 27 1

5 BESNIER LILY 26/06/2013 BOLBEC F -155 oui D 14 11 7 10 42 1

6 CABOT MARGAUX 09/07/2013 BOLBEC F -155 oui D 12 9 5 11 37 2
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 POUPEL TRISTAN 22/11/2013 EU M -155 oui G 14 5 7 19 45 1

2 NOEL LOIS 31/07/2012 EU M -155 oui D 12 8 9 14 43 2

3 DUFOUR ARTHUR 07/06/2013 EU M -155 oui D 14 8 9 11 42 3

4 LE COQUET DANE 26/12/2012 EU M -155 oui D 13 9 9 9 40 4

5 SANNIER CHARLES 30/08/2012 EU M -155 oui D 11 6 10 11 38 5

6 PASCHAL PAUL 02/09/2012 EU M -155 oui D 11 6 6 14 37 6

7 GRICOURT LORIS 23/03/2012 EU M -155 oui D 12 6 8 11 37 7

8 MACLE MORGAN 06/09/2012 EU M -155 oui D 12 6 8 11 37 8

9 MARLISA-LECUYER SAMUEL 06/12/2013 EU M -155 oui D 11 4 4 14 33 9

10 OUTREBON ARON 05/09/2013 EU M -155 oui D 12 4 4 10 30 10

11 BELANGER RAPHAEL 26/01/2013 EU M -155 oui D 11 5 6 6 28 11

12 MANDET-MIARD ENAEL 03/03/2013 EU M 155 et + oui D 11 7 12 13 43 1

13 LAMIDEL YANIS 05/02/2012 EU M 155 et + oui D 12 7 10 12 41 2

14 GODEMAN EMMA 10/03/2013 EU F -155 oui D 12 13 4 12 41 1

15 VANDEVORDE LEILA 30/10/2012 EU F -155 oui D 12 14 6 9 41 2

16 BYHET LALY 15/12/2012 EU F -155 oui D 11 12 6 8 37 3

17 GAUDRY MELINE 02/07/2013 EU F -155 oui D 11 10 4 9 34 4

18 BRUGOT LEA 06/05/2013 EU F -155 oui D 9 11 4 8 32 5

19 GOURDIN CLEA 09/03/2013 EU F 155 et + oui D 13 15 8 12 48 1

20 CHAUZENOUX ENORA 30/07/2013 EU F 155 et + oui D 12 11 5 12 40 2

21 HUET LISA 15/01/2012 EU F 155 et + oui D 10 14 6 7 37 3


